[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ

__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ___________
от «_9_»   _июля_  2013г.  №  506
г. Верхний Тагил

О внесении изменений  в Порядок применения бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся к местному бюджету  (в редакции от 24.04.2013г. №309)

В соответствии со статьями 9,21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012г №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, следующие изменения:
пп..2.2.дополнить абзацем следующего содержания:
 «Вид расходов 841 «Исполнение муниципальных гарантий»
По данному элементу отражаются расходы местного бюджета на исполнение муниципальных  гарантии городского округа Верхний Тагил»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2013 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил go-vtagil.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.

И.о главы городского                       подпись
        С.Г.Калинин

округа Верхний Тагил